
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29 мая 2012 года № 23 

с.Парзи 

 

 

О внесении изменений в Положение  о  порядке  

проведения квалификационного экзамена 

муниципальных  служащих  Администрации 

 муниципального образования «Парзинское», 

утвержденное Постановлением Администрации 

муниципального образования «Парзинское» от 

01.04.2010 г. № 9 

 

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2012 от 21.05.2012 

г., в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 20.03.2008 №10-РЗ «О 

муниципальной службе в Удмуртской Республике», Администрация муниципального 

образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Положение о порядке проведения квалификационного экзамена 

муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Парзинское», 

утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» 

от 01.04.2010  г. № 9, следующие изменения:  

1) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:  

«1.2. Квалификационный экзамен сдают муниципальные служащие, замещающие 

должности муниципальной службы на основании трудового договора, заключенного на 

определенный срок.»; 

2) пункт 1.4 изложить в следующей редакции: 

«1.4 Квалификационный экзамен проводится при решении вопроса о присвоении 

классного чина по инициативе муниципального служащего не позднее чем через три месяца 

после дня подачи им письменного заявления о присвоении классного чина муниципальной 

службы.». 
 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев 

 

 
 


